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Innledning 

2025 har vært et begivenhetsrikt år for Holmen menighet. Det er 60 år siden Holmen kirke ble 
innviet, og vi har feiret gjennom hele året med arrangementer som mimrekveld, Holmenknottrenn, 
stumfilm og orgelkonsert, utekonsert og bursdagsfest i kirkebakken, samt jubileumsgudstjeneste. 
Vår nye biskop Sunniva Gylver rakk også innom på inspirerende visitt. 

Ellers har vi som vanlig hatt aktiviteter som har rullet og gått gjennom året. Kirkebygget har vært i 
bruk syv dager i uken med program tilpasset forskjellige aldersgrupper og målgrupper.  Den store 
bredden i aktiviteter samt engasjement fra deltakere, frivillige og stab er en av menighetens store 
styrker. Det er også i tråd med ønsket vårt om å være en menighet som tilbyr møteplasser for 
mennesker i alle livets faser. 

I Holmen er vi velsignet med en dyktig, engasjert og stabil stab. Vi har også mange frivillige 
medarbeidere som gjør en uvurderlig innsats. En innsats som gir innhold og mening både for en 
selv og for andre. En stor takk til både ansatte og frivillige for arbeid som legges ned og for gode 
resultater.  

Holmen menighet er den største menigheten i Asker med rundt 11.000 medlemmer. Vi er til for 
disse, og for alle andre som kjenner seg knyttet til eller trenger den lokale kirken sin. Alle som 
kommer til kirken skal vite at de er velkommen! 

Ingvild Aanensen, 
leder av menighetsrådet 

Holmen menighetsråd 2025 

Faste medlemmer: Varamedlemmer: 
Kristen A. Tveter, leder 1) Kenneth Sagedal
Marta Haugstad, nestleder 2) Elisabeth Håker Sanne
Ingvild Aanensen, vararepr. i AKF 3) Kjell-Henrik Hendrichs
Astrid Heltne 4) Tove Dagny Jahreie
Elfrid Therkelsen 5) Fred Wenger, vararepr. AKFs eiendomsutvalg
Jørgen Blom, representant i Fellesrådet 
Nicolas Weiss-Andersen, repr. i AKFs 
eiendomsutvalg 
Håvard Løkensgard 
Gunstein Vetrhus, sokneprest Valgt for perioden 2023-2027 

Menigheten har to formelle organer: 
- på lokalt nivå: menighetsrådet – som treffer avgjørelser og opptrer på vegne av soknet. MR
består av åtte medlemmer og sokneprest samt fem varamedlemmer. Det sittende menighetsrådet
tredde i kraft 1. november 2023. I løpet av 2025 var det gjennomført åtte møter og behandlet 79
saker.
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- på prostinivå: Asker kirkelige fellesråd bestående av en representant fra alle prostiets 
menigheter med vara, prosten, kirkesjef og en kommunal representant. Fellesrådet skal ivareta 
administrative og økonomiske oppgaver på vegne av soknene, utarbeide mål og planer for den 
kirkelige virksomhet i kommunen, fremme samarbeid mellom menighetsrådene og ivareta 
soknenes interesser i forhold til kommunen. 
 
Menighetsrådets årsberetning tilknyttet årsregnskapet er å finne sammen med dette bakerst i 
dokumentet.  
 
Menighetsrådet hadde følgende utvalg i 2025: 

• Barne- og trosopplæringsutvalg 
• Diakoniutvalg 
• Kommunikasjonsutvalg 
• Eiendomsutvalg  
• Barnehagens samarbeidsutvalg 
• Styret for kirkebussen 

Ansatte 
Holmen menighet: 
Gunstein Vetrhus   sokneprest 100 % 
Ida Buen Hanevold   kapellan 100 % - i permisjon fra 15.09.24, tilbake høsten 2025,  

 sluttet 25.01.2026 
Kari Anne Omberg Lier  prostiprest 50 %  
Dan-Thomas Tveita  vikarprest 100 % (fra 16.09.24 til 14.09.25) 
Solveig Elin Bru-Olsen  daglig leder 100 %  
Marilyn Brattskar   kantor 100 % 
Heidi Milde    diakon 100 %  
Susanne Akerø-Kleven  trosopplærer 0-13 år 100 %  
Mathilde Leirvik  menighetspedagog 100 % - i permisjon (fra 08.04.24 til  
      hun sluttet 05.01.25) 
Martine Ildgruben Birkeland   vikar for menighetspedagog (fra 15.08.24 til 15.09.25) 
Anna Helene Hopstock Havgar  kateket 100 % (fra 15.09.25) 
Anders Farner Rudnå  vaktmester/kirketjener 80 %  
Ingebjørg Kosmo   barnekordirigent 19,5 %  
Ingebjørg Kosmo  «menighetskokk» (konsulent-tjeneste) ca. 10 %  
Hilde Samuelsen  frivillighetskoordinator ca. 10 % 
 
Holmentoppen barnehage: 
Maria Forvik                   virksomhetsleder 25 % 
Marianne Thøring                30 % styrer, 70 % pedagogisk leder 
Charlotte Weide Erke         pedagogisk leder 100 % (fra august 2025) 
Heidi Støle Baarsrud           pedagogisk leder 30 %  
Raluca Dinea                        barne- og ungdomsarbeider 100 %  
Karen Walentin Aandewiel     assistent 50% (fra august 2025) 
Tove Tunge                         assistent 30% (fra september 2025) 
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Oppsummering fra staben 
 

Daglig leders rapport 
 
Jeg tror virkelig vi kan benevne 2025 som et fest-år i Holmen! Kirkens 60-årsjubileum har satt sitt 
preg på hele året. Målet med jubileumsmarkeringen var å nå bredt ut i soknet og invitere til litt 
annerledes arrangementer som også kunne tiltrekke seg deltakere utover menighetskjernen. Vi ser 
tilbake på veldig fine og ulike tilstelninger for alle aldersgrupper og med god oppslutning: 
«Mimrekveld» med historisk tilbakeblikk i januar; Holmenknottrenn for hele familien i strålende 
solskinn i februar; en unik stumfilm- og orgelaften i mars; i april hadde HMV – som også feiret sitt 
20-årsjubileum i 2025 – en storslagen musikalkonsert. I juni inviterte vi til stor utebursdagsfest med 
konsert i kirkebakken. Til tross for truende, mørke skyer (og en ekstrem regnskyll bare timer før 
start!) kom det bra med folk som hygget seg og fikk en flott og variert konsert og et bugnenede 
kakebord istandsatt av menighetsrådet. I september var det en glad allsangkveld før jubileumsåret 
ble rundet av med høytidelig jubileumsgudstjeneste og festkirkekaffe 1. søndag i advent. Ordfører 
Lene Conradi, prost Øyvind Stabrun og kirkesjef John Grimsby deltok sammen med kirkens kor og 
ansatte, og menighetssalen måtte utvides utover i kirken for å romme bord til alle. 

Av andre store begivenheter vil jeg trekke frem vigslingen av vår nye kateket Anna Helene 
Hopstock Havgar foretatt her lokalt av biskop Sunniva Gylver i november. Vi hadde også gleden av 
å ha biskopen på besøk under medarbeiderfesten i oktober, og hun evner på en særskilt måte å 
skape begeistring og formidle inspirasjon på sin livsnære og troverdige måte. 

Førjulsmessa er også alltid en fest å oppleve! Dette er det enkeltarrangementet som samler flest 
folk, engasjerer flest frivillige og bidrar mest inn til menighetens økonomi. I 2025 ble det nok en 
gang satt ny rekord, og vi bikket så vidt over fantastiske 400.000 i brutto inntekter! På menighetens 
vegne må jeg få uttrykke en dyp takk til komiteen som forberedte og trakk i trådene, og alle som på 
ulikt vis bidro i denne kjempedugnaden og skaper, år etter år, et utrolig verdifullt samlingspunkt 
midt i mørke november. 

Sangen og musikken er også et element som stadig skaper glede og store opplevelser i Holmen 
kirke. Våre fem kor under ledelse av dirigent Ingebjørg Kosmo og kantor Marilyn Brattskar har også 
i år satt opp store og imponerende musikaler. Dette er virkelig kjempeløft for alle involverte og 
opplevelser som setter spor. All ære til musikerduoen vår for dette viktige arbeidet! 

Stabssituasjonen i 2025 har vært stabil og god. De to vikarene som ivaretok kapellanstillingen og 
menighetspedagogstillingen under permisjoner, holdt hjulene vel i gang. Kapellan Ida Buen 
Hanevold kom kort tilbake høsten 2025 før hun på tampen av året fikk stilling som sokneprest i 
Asker og ble takket av i Holmen i januar 2026. Både kapellanstillingen og soknepreststillingen ble 
utlyst før året var omme, og tilsettingsprosessen ble gjennomført i løpet av januar/februar 2026. Vi 
er veldig glade for å vite at nye faste medarbeidere er på plass og vil tiltre når tiden er inne. Vi er 
også veldig takknemlige for at Holmen etter flere år med ustabilitet i kateket/menighetspedagog-
stillingen i høst fikk tilsatt en nyutdannet kateket med både mastergrad og god erfaring! Det er med 
håp og forventning vi ser frem til Annas hånd om spesielt konfirmant- og ungdomsarbeidet, men 
også bidrag inn i øvrig trosopplæring og kirkelig undervisning. 
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Noen få inntrykk fra litt av alt som har skjedd i 2025. 

 
Asker kommunes økonomi blir stadig strammere, og dette går også ut over kirkelig tildeling. Asker 
kirkelige fellesråd (AKF) har over flere år fått redusert overføring fra kommunen, og ytterligere kutt 
vil bli realiteten for både 2026 og 2027. Fellesrådet har vedtatt flere tiltak for å møte situasjonen, 
blant annet redusert strømforbruk, økt bruk av vakanser, begrenset bruk av vikarer og bemannings-
tilpasninger ved naturlig avgang. Til tross for reduserte økonomiske rammer står målet fast: å bruke 
tilgjengelige ressurser til beste for kirkens samfunnsoppdrag i hele Asker, slik vi vi kan lese det i 
AKFs årsrapport 2025. 

Når offentlige bevillinger synker, må vi som menighet ta større ansvar selv. Heldigvis er Holmen 
fortsatt i en trygg økonomisk situasjon med midler på bok, men dette bakteppet understreker 
viktigheten av å løfte i flokk og ta felles ansvar for å kunne opprettholde virksomheten på det nivået 
vi ønsker. Varm takk til alle trofaste og nye givere både gjennom avtaler og gjennom 
gudstjenestene våre! 
 
En prosess som forhåpentligvis vil sette betydelige spor de kommende årene, fikk sin begynnelse i 
2025. Med midler fra Kirkebevaringsfondet (KBF) kunne Castor Kompetanse AS starte en grundig 
kartlegging av hele kirkebyggets tilstand. Tilstandsrapporten vil etter hvert danne grunnlag for 
søknad om kommunal grunnfinansiering samt videre støtte fra KBF for en storstilt rehabilitering av 
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kirken. Behovene er påkrevde og omfattende, og det er med spenning og forventning vi håper på 
kommunal tilslutning til disse planene.  
 
Ordet menighet betyr fellesskap, et fellesskap bestående av soknets medlemmer – som ofte også 
er frivillige bidragsytere – et folkevalgt menighetsråd og en stab av ansatte. Livet i menigheten 
utspiller seg i et samvirke mellom disse gruppene, og alle tre er helt avgjørende for virksomheten. 
Jeg er så stolt og takknemlig for å være del av dette store fellesskapet i Holmen! Jeg opplever at vi 
har en positiv og innsatsvillig stab, et trofast menighetsråd og en fantastisk flokk frivillige som bidrar 
på så mange forskjellige måter, både synlig og usynlig. TAKK! Graden av frivillighet er virkelig et 
adelsmerke for Holmen menighet, og jeg håper denne verdien kan videreføres og opprettholdes av 
stadig nye generasjoner. Det trengs alltid nye hender og føtter, så ta kontakt om du kan tenke deg  
å bidra!  
 
Er du som leser dette ny i området, håper jeg at du kommer til kirken og gjør deg kjent med alt som 
skjer her. Våg å si «Hei, jeg er ny!». Og er du som leser dette husvarm i menigheten: la oss 
sammen bidra til at nye blir sett og inkludert! La oss alle være med og skape mer himmel på jord i 
både hverdag og fest her i Holmen. 
 
 
Solveig Elin Bru-Olsen,  
daglig leder 

 

 

  

Flere glimt fra året som ligger bak. 
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Kirkestatistikk og sokneprestens refleksjoner 
 

Fra statistikken 2025 2024 2023 

Innmeldte 15 13 16 

Utmeldte 49 64 49 

Døpte i Holmen kirke 71 72 67 

Konfirmerte 119 142 106 

Vigde 3 6 10 

Gravferd 67 76 71 

Totalt antall gudstjenester avholdt i soknet 86 90 88 

Gudstjenester - frammøte til sammen 13217 12596 11333 

Julaftensgudstjenester  

(fra 2023 – inkl. 3 institusjonsgudstjenester) 

7/1408 7/1374 7/1302 

Gudstjenester tilrettelagt for barn og ungdom 7/1161 7/1072 8/1211 

Gudstjenester for barnehagebarn 1/87 1/75 1/102 

Gudstjeneste for skoleelever 4/1285 3/1263 3/1150 

Konfirmasjonsgudstjenester 7/2415 7/2477 6/1951 

Nattverdgudstjenester/nattverdgjester 59/4749 59/4169 54/3895 

 
Hvert år leverer Holmen menighet statistikk over menighetens virksomhet til SSB. I denne 
oversikten er tall for de siste tre årene tatt med.  
 
Det totale antall gudstjenester er stabilt høyt (86). I dette tallet ligger forordnede gudstjenester, 
dåpsgudstjenester og kveldsmesser. Frammøtet til gudstjenestene har økt i 2025 til 13217. Det 
merkes at det er nye mennesker som oppsøker gudstjenestene, og det er en positiv utfordring for 
menigheten å skape et inkluderende fellesskap. Frammøtet på gudstjenestene julaften holder seg 
jevnt høyt, og vi ser det er fortsatt behov for fire julaftensgudstjenester i kirka. De tre 
gudstjenestene på institusjonene Vestre Nes, Nesbru og Holmentunet samler ikke så mange, men 
er viktige og meningsfulle.  
 
Det har vært syv gudstjenester tilrettelagt for barn og ungdom, og hele året har det vært 
søndagsskole en gang i måneden. Søndagsskolen drives av frivillige foreldre. 80 barn deltok på 
søndagsskolen i 2025. 
 
Dåpstallet holder seg på et stabilt høyt nivå, med 71 døpte i vår egen kirke. Tallet inkluderer også 
ungdommer som blir døpt i forbindelse med konfirmasjon. Det ble gjennomført 36 dåp av soknets 
barn i andre kirker, 17 av dem ble holdt i Asker kirke og 9 i Tanum kirke. Holmen menighet 
gjennomfører dåpssamtaler for dem som velger dåp andre steder, og på den måten kan vi 
informere om babysang, Supermandag og trosopplæringstiltak. 
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Antallet gravferder har gått litt ned (67), fra 76 i 2024. Prestene og diakonen har holdt regelmessige 
andakter på fire institusjoner: Solgården, Nesbru, Vestre Nes og Holmentunet. Samtaler og 
sjelesorg prioriteres høyt, og det ble gjennomført til sammen 101 (94 i 2024) sjelesorgsamtaler og 9 
(7 i 2024) soknebud av menighetens ansatte.  
 
Vi ser behovet for å ha en variasjon i gudstjenestetilbudet. Familiegudstjenester med musikaler 
laget av kantor Marilyn Brattskar og musikkmedarbeider Ingebjørg Kosmo engasjerer mange. 
Musikalene er flott trosformidling og har høy musikalsk kvalitet. Trosopplæringstiltak ved 
trosopplærer Susanne Akerø-Kleven, som utdeling av 4-års og 6-års-bøker, Lys våken- og 
Tårnagent-samlinger har fått økt oppslutning, og bidrar til godt besøkte gudstjenester.  Vi har også 
arrangert syv kveldsmesser søndag kveld og en kveldsmesse askeonsdag. 
 
Den åpne samtalegruppa, som ble startet koronavåren 2021, er fortsatt et viktig pulsslag i 
menighetens liv.  Mellom 10-13 personer har vært samlet hver torsdag formiddag til bibellesning, 
samtale og bønn, en møteplass der vi kan snakke om 
tro og håp og om livet slik det er.  
 
Det ble arrangert 9 (8 i 2024) musikkmeditasjoner med 
variert innhold, og det er fint å se at samlingene trekker 
en del andre mennesker enn de som vanligvis går i 
kirka. 
 
Takk til Gud for alt det gode som har skjedd i Holmen 
kirke i 2025. Takk for alle samlinger for barn, 
ungdommer, voksne og eldre som har gitt forankring og 
fellesskap, tro og håp. Med en urolig verden som 
bakteppe, kan vi holde fast på ordene Jesus sier i 
Johannes evangelium kapitel 10: “Jeg er den gode 
gjeteren. Jeg kjenner mine og mine kjenner meg. Jeg gir 
dem evig liv. De skal aldri i evighet gå tapt, og ingen skal 
rive dem ut av min hånd” 
 
Gunstein Vetrhus 
sokneprest 
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Barn og trosopplæring (0-13 år) 
Kirken skal være en plass for alle. Holmen menighet har også i 2025 gjennomført alle de 
aldersspesifikke tiltakene i menighetens trosopplæringsplan, og de er delvis fornyet og tilpasset. 
Året har vært meningsfylt og givende, og generelt har det vært en positiv oppadgående trend i 
oppslutningen om både de spesifikke trosopplæringstiltakene og de faste aktivitetene. Vi hadde i 
2025 noen færre deltakere på de mest populære arrangementene, men det kan ha med størrelse 
på kullene å gjøre. Menighetspedagog Mathilde Leirvik sluttet etter endt fødselspermisjon i januar 
2025, men i hennes fravær fungerte Martine Ildgruben Birkeland, og hun stod i vikariatet frem til 
konfirmasjonene var over i september 2025. Fra da av var vi så heldige å få inn en nyutdannet 
kateket, Anna Helene Hopstock Havgar, og nå utgjør kateket og trosopplærer Susanne Akerø-
Kleven et godt og fast team for kirkens barn og ungdommer. 

 
Aktiviteter og alderstiltak 2025: 
· 0–1 år Babysang – et kontinuerlig tilbud gjennom hele skoleåret. 
· 1–2 år Oi se babyteater ble gjennomført med 23 babyer fra 
Holmen. 
· 3 år: Oi se Lille frø for 3-åringer ble gjennomført i Asker og 
Østenstad kirker. Seks 3-åringer fra Holmen deltok. 
· 4 år: 4-årsbokutdeling gjennomført på karnevalsgudstjeneste i 
mars, med 36 4-åringer. 
· 5 år: Oi se – jula varer helt til påske gjennomført i Østenstad og 
Holmen kirker. 25 5-åringer fra Holmen deltok. 
· 6 år: 6-årsbokutdeling gjennomført i august med 12 6-åringer fra 
Holmen. 
· 7 år: Juletrefest ble gjennomført i januar med spesielt 7-åringer 
som inviterte. Syv 7-åringer deltok. 
· 8 år: Tårnagenthelg ble gjennomført i februar med 18 deltakere. 
· 9 år: Harry Potter-kveld ble gjennomført med 34 9-åringer. Til 
sammen 70 personer inkludert ledere deltok! 
· 10 år: Halloweenfest i oktober med 48 deltakere og 12 
voksne/ledere/foreldre. (I 2024 begrenset vi det til max 60 deltakere 
av sikkerhetshensyn). 
· 11 år: Lys våken ble gjennomført i november med 18 påmeldte 
barn. En veldig fin gjeng! 

  · 12–13 år: Tweens-klubb er et kontinuerlig tilbud utvalgte   
                 fredagskvelder. 
 
 

Anna og Susanne i aksjon under Lys 
våken! 

Føsteklasses med alle skolestarterne. God stemning på Tweens! 
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Supermandagens aktiviteter rettet mot barn er babysang, etter skoletid, åpen middagsservering, 
familiesang med trosopplærer Susanne Akerø-Kleven, korøvelser for Aspiratene, His 
Angels og Serafene med kantor Marilyn Brattskar og kordirigent Ingebjørg Kosmo. I tillegg har 
Holmen KFUK-KFUM speidere møter både mandagkveld og flere andre kvelder i uka.  
 
Kontinuerlige tilbud:  
 
- Babysang er et lavterskeltilbud for foreldre som 
er hjemme med barn i alderen 0–1 år. Dette er et 
av de mest populære trosopplæringstilbudene 
menigheten har innenfor aldersgruppen 0–13 år. 
Gruppen har siden august hatt sin egen Spond-
gruppe med påmelding og informasjon. Det har 
vært en stor økning i deltakere i 2025 med inntil 25 
babyer med foreldre. Høsten hadde vi derfor to 
kurs, noe som ble godt mottatt. Nå er det 68 
medlemmer i Spondgruppa siden august -25, altså 
er dette aktive medlemmer. 
 
- Etter skoletid – tilbud for barn som går i 2. og 3. 
klasse. Per i dag er dette tilbudet ikke lenger aktivt pga lite/ingen deltakelse, og jeg har av den 
grunn ikke invitert til dette i spond. Det hender et par barn kommer, men det er da kun for å gjøre 
lekser alene og så spise middag. Det var uansett ingen 2. eller 3. klassinger som kom, så det var 
flere tweens som kom. Siden vi har mer enn nok tweens-arrangement har jeg latt det ligge. Dette 
døde litt ut etter at mange sluttet i His angels, og da var det ikke lenger behov. 
 
- Supermandag med åpen middagsservering er et flott tilbud til alle aldersgrupper med varierende 
besøkstall. Anslagsvis lå gjennomsnittet i 2025 på ca. 50 middagsgjester pr. gang. 
 
- Familiesang er åpen for alle barn, men de som benytter seg av tilbudet er småbarnsfamilier.  
Vi samles både foreldre og barn i ringen og gjør regler, synger sanger med bevegelser, spiller 
rytmeinstrument og har rollespill. Veldig mange av disse er også med på middagen, så det er blitt 
en fin sosial arena for foreldre med barn. På det meste har vi vært over 30 barn + voksne. 
 
- Tweens-klubb – dette er for barn mellom 10–13 år. Våren 2024 tok tweens seg betraktelig opp, og 
det kom på det meste 50 tweens som lagde veldig god stemning! I 2025 har det vært en litt mindre 
gjeng, men stabilt oppmøte og man merker at barna har fått en følelse av tilhørighet her. Vi gleder 
oss også over godt bidrag fra ungdomsledere. 
 
- Babyteatersamarbeidet med Østenstad og Asker menigheter er veldig inspirerende og aktivt! Det 
blir flere og flere deltakere, så dette fortsetter vi med videre. Her er noen glimt fra de forskjellige 
teaterforestillingene:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Susanne  
Akerø-Kleven, 
trosopplærer 
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Ungdoms- og konfirmantarbeidet  
Første del av året ble gjennomført av vikarer i både kapellanstillingen og menighetspedagog-
stillingen. Dan-Thomas Tveita (prestevikar) og Martine I. Birkeland (menighetspedagog-vikar) 
hadde etter undertegnedes oppfatning et godt samarbeid i møte med både det administrative og 
innholdsmessige arbeidet. Pernille Vogt ble nok en gang engasjert i en mer utfyllende rolle innenfor 
både MiLK-kursets gjennomføring på våren og i planleggingen og gjennomføringen av leir. Hennes 
engasjement har vært avgjørende i opprettholdelsen av stabilitet i ungdomsarbeidet i Holmen under 
fortsettende utskiftninger i stab.  
 
Undertegnede tredde inn som kateket i midten av september, men var med som bistående 
voksenleder under konfirmantleiren på Tomb. På grunn av tiltredelse sent på året blir dette en 
kortere sammenfattet oversikt da jeg ikke tok del i store deler av arbeidet. 
 
Konfirmantåret:  
Konfirmantåret 2025 var nok et vellykket år med mye innhold og gode tilbakemeldinger. De 119 
konfirmantene fikk et variert opplegg som innebar blant annet gruppeundervisning innenfor den 
tematiske rammen «Far», «Sønn» og «Ånd», felles temasamling om død, sorg og håp og dør-til-
dør bøssebæring under Fasteaksjonen. Det hele ble avsluttet med en innholdsrik leir på Tomb 
internatskole i Råde, som var preget av fellesskap, læring og lek.  
 
Under fasteaksjonens dør-til-dør innsamling ble både konfirmantene og foresatte engasjert i 
arbeidet. Konfirmantene ble fordelt på roder innenfor soknet og foresatte ble satt til å enten kjøre 
grupper med konfirmanter rundt til rodene eller bake boller til servering etter endt innsamling. Under 
aksjonen benytter vi vippsnummer direkte til Kirkens Nødhjelp, ikke menighetens vipps, og dermed 
vet vi ikke totalt hvor mye våre konfirmanter samler inn bortsett fra det som gis kontant. I 2025 var 
dette beløpet ca. 13.000. Til samlingen om død, sorg og håp ble begravelsesbyrå invitert for å gi 
ungdommen dypere innblikk i begravelsesprosessens helhet. Denne samlingen kan være krevende 
for noen konfirmanter å delta på på grunn av tidligere eller pågående møter med dødsfall og 
sorgprosesser. Likevel bidrar en slik samling til å ufarliggjøre samtaler om døden og åpner for rom 
der ungdommen kan komme med alt de bærer på av slike opplevelser og følelser.  
 
Lederkurs:  
På høsten startet vi opp en ny runde MiLK-kurs for det nylig konfirmerte kullet med ungdommer. 
Første runde med interesse-påmelding skjedde som en del av opplegget på leir. Dette var for å så 
et frø for videre engasjement i ungdomsarbeidet mens de har det gøy på leir. Mange av 
konfirmantene velger å gå lederkurs fordi de har gode minner fra leir som de ønsker å være med 
på å skape for kommende kull med konfirmanter. Ved oppstart og videre utover kursets gang på 
høsten var det et overraskende stort antall ungdommer som meldte seg på og deltok. Det var 
nærmere 40 påmeldte i begynnelsen og frem til årsskiftet var det nærmere 35 i oppmøte jevnt over.  
Det øvrige ungdomsarbeidet i Holmen er utfordrende. Mangel på kontinuitet i stillingene er nok den 
største utfordringen for et arbeid hvor relasjonsbygging er så vesentlig. På grunn av dette ble det 
utenom konfirmasjonsarbeidet og MiLK-kurset, kun avholdt en «reunion» samling på høsten for 
lederne som var med på leir. Et ønske for arbeidet videre er å bygge et bredere ungdomsarbeid 
som strekker seg utenfor konfirmanttiden og lederkurs.  
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Fra «skumrings» kveldssamling under kon�irmantleiren på Tomb. 

 
 
Anna Helene Hopstock Havgar, 
kateket 
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Kirketjener/vaktmesters rapport 

Generelt 
Dette er en kortfattet og «uteknisk» årsrapport fra virksomheten min i 2025. For oversiktens 
skyld deler jeg årsrapporten i to, en del for kirketjeneren og en for vaktmesteren.  
Eiendomsutvalget (EU) er også nevnt kort. 
 
Kirketjenerdelen 
2025 har ikke vært vesentlig annerledes enn 2024. Arbeidsmengden følger som vanlig 
kirkeåret, med topper til påske, konfirmasjon og juletiden med førjulsmesse, Lucia, 
skolegudstjenester og julegudstjenester. Innimellom kan det være roligere, men da er det 
alltid praktiske oppgaver som må gjøres. 
 
Jeg har fri omtrent en søndag i måneden. En stor takk til vikarene som kan stille opp og 
sørge for at gudstjenestene «går på skinner» som vanlig, selv om jeg er borte.  
Jeg må også takke for mange trivelige tilbakemeldinger fra folk i menigheten! Det betyr 
mye å få høre at de setter pris på det jeg gjør. 
 
Vaktmesterdelen 
Her vil jeg bare nevne noen «tekniske høydepunkter» fra året som gikk. Det er ellers utarbeidet 
mye teknisk dokumentasjon som både arkiveres og brukes aktivt som grunnlag for videre arbeid 
med vedlikehold og nødvendige oppgraderinger. 
 Den største saken i 2025 var oppstart av tilstandskartleggingen av hele kirken utført av 

Castor Kompetanse AS. Råteskader i tak og tårn, slitt kobber- og skifertak, skader i 
utvendige vegger, ikke-fungerende ventilasjonsanlegg, dårlige energiløsninger og 
manglende universell utforming er blant kjente problemstillinger.  
Oppstartmøtet var i august, og selve kartleggingen kom skikkelig i gang i november. Vi har i 
denne sammenhengen funnet igjen mye arkivmateriale fra før og under byggingen av 
kirken. Tegninger, beskrivelser, møtereferater o.l., som er svært nyttig for å forstå hvordan 
kirken er bygd, hva de tenkte og hvordan tekniske anlegg opprinnelig fungerte o.l. Dette 
danner et godt grunnlag for å sette i stand det som kan beholdes og modernisere det som 
er for gammeldags. 

 Deler av utearealene har fått seg en grundig opprydding. Spesielt har jeg fjernet mye busker 
og planter som vokste inntil veggen utenfor speiderhula. Der fant jeg også igjen en nokså 
stor, fullstendig nedgrodd, hellelagt plass, som nå er åpen og brukbar igjen. 
Forstøtningsmuren opp mot kirkeplassen er også «funnet frem igjen». Den var svært 
nedgrodd, og skal f.o.m. neste vår holdes permanent fri for groing. 

 Vi har nå fått på plass rutine for halvårlig egenkontroll av det elektriske anlegget. Dette viser 
seg nødvendig, da jeg stadig finner småfeil som utbedres fortløpende. Anleggene er gamle, 
så det byttes løpende ut gamle lysrørarmaturer, dimmebrytere o.l. som har gått over dato.  

 Vi har som vanlig hatt rutinemessig kontroll av og service på brannalarm og 
brannvernutstyr. Alt dette er i forskriftsmessig stand. 

 Kjøleskapet i anretningen har blitt satt i stand. De tunge «pyntedørene» utenpå, som ikke 
har noen egentlig funksjon, hadde medført at dørhengslene var utslitt. Disse er fjernet, for at 
dørene skal fungere bedre. Med god hjelp av Einar Syvertsen byttet jeg hengsler på den 
ene døra, så nå fungerer det som det skal igjen. 
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 Heisen i kontorbygget er fremdeles ute av drift (fra høsten 2024). Den er fra 1984, og langt 
over teknisk forventet levetid. Det finnes dårlig med reservedeler, og det er ikke lønnsomt å 
prøve å få den i gang igjen. Den må erstattes med ny heis, men det er usikkert når dette 
kan skje. 

 To av ventilasjonsanleggene våre er fremdeles ute av drift fordi de er for gamle og defekte. 
Aggregatet for kjøkkenet i kirken går «på overtid» uten å ha fått service i 2025, fordi det er 
asbest i området som bør få ligge i fred. 
Hele situasjonen med varme- og ventilasjonsanlegg, asbest og alt blir behandlet grundig i 
tilstandskartleggingen. 

 Robotgressklipperen og den ene klokka i tårnet sluttet å fungere etter et tordenvær i juli. 
Gressklipperen feilsøkte jeg selv og byttet et svidd kretskort med hjelp fra leverandøren på 
telefon.  
Olsen Nauen kom for å se på skadene i tårnet, og det var heldigvis bare et lite kretskort i 
styringen av klokkene som var «stekt» av overspenning, der også.  
Det er tydelig behov for overspenningsvern i el-anlegget vårt. 

Vi gjennomførte som vanlig en vellykket vårdugnad der flere frivillige stilte opp og gjorde en stor og 
viktig innsats. Vi fikk ryddet mye ute, tatt storvask inne og gjort diverse andre oppgaver som er 
viktige for å holde kirken i god og velfungerende stand. 
I skrivende stund vet jeg noe mer om arbeidet med komplett tilstandsvurdering av hele kirkens 
tekniske stand enn jeg visste ved utgangen av 2025. Basert på det går jeg løs på 2026 med 
vesentlig bedre oversikt og større tro på at perioden 2026 - 2030 kan bli en periode der vi kan heve 
standarden vesentlig på flere områder.  
 
Eiendomsutvalget (EU) 
Eiendomsutvalget har som utvalg bare hatt et par møter i år, men arbeidet med 
tilstandskartleggingen kan betraktes som innenfor EUs område, og undertegnede har på 
forespørsel bidratt inn i dette med god kjennskap til bygget. 
 
Det er også lagt ned betydelig innsats knyttet til inngåelse av forlik vedrørende veirett, 
arealoverføring og kompensasjon for tapte parkeringsplasser med utbygger i Bjørklundsveien 22. 
Utvalgets leder Nicolas Weiss-Andersen og kirkesjef John Grimsby deltok på soknets vegne i 
denne jordskifteprosessen.  
 
 
 
   
      
Anders Farner Rudnå, 
kirketjener og vaktmester  

Fin, hellelagt plass i hjørnet utenfor 
speiderhula så dagens lys igjen i 2025. 
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Holmentoppen barnehage 

I løpet av 2025 har Holmentoppen barnehage videreført 

arbeidet med fokusområdene lek og vennskap, natur og helse, 

språklig utvikling i skapende prosesser og den utvidede kristne 

formålsparagrafen. I tråd med rammeplanen for barnehager har 

vi også hatt et fornyet fokus på barnegruppens fellesskap, 

medvirkning og trygghet, og på hvordan kristne verdier som 

nestekjærlighet, tilgivelse og respekt preger hverdagen vår. 

Lek og vennskap fortsetter å være et bærekraftig fundament i 

arbeidet vårt, og vi opplever daglig hvordan lek danner grunnlag 

for trivsel, læring og livsmestring. Barna får rom til å utforske 

seg selv og andre, og til å kjenne at de hører til. Personalet har 

vært bevisste på sin rolle som veiledere og gode forbilder som 

støtter barna «foran, bak og ved siden av» – og som legger til 

rette for at alle barn finner sin plass i fellesskapet. Vi har 

videreført arbeidet med mindre grupper og aldersblandet 

pedagogikk for å sikre gode relasjoner og opplevelsen av 

trygghet og inkludering for alle. 

Gjennom natur og helse har vi ønsket å gi barna erfaringer med 

både å glede seg over, og å ta vare på, skaperverket. Vi tror på 

verdien av å møte naturen med undring og respekt – som en 

gave vi er satt til å forvalte. Barna har fått oppleve varierte 

aktiviteter ute i all slags vær, både i akebakken nedenfor 

barnehagen, på oppdagelsesturer i nærskog og på vår egen 

naturlekeplass. Aktivitetene ute har gitt barn fysisk mestring, 

bevegelsesglede og styrket helse, samtidig som vi har snakket 

om hvordan vi kan være gode forvaltere. Gjennom måltider, 

matlagingsprosjekter og bakeaktiviteter har barna fått mulighet til 

å utvikle matglede, smake på nye retter og delta aktivt i 

fellesskapet rundt bordet. Ordningen «Barn til Bords» sikrer 

fortsatt et næringsrikt og variert kosthold. 
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Innen språklig utvikling i skapende prosesser har vi lagt til rette 

for et rikt språkmiljø der fortelling, sang, litteratur og kreative 

uttrykk får spille sammen. Vi vet at språk og skaperglede er tett 

knyttet til identitet og danning. Gjennom kunst, forming, drama, 

sanselek og fortellinger har barna fått uttrykke tanker, tro og 

følelser, og vi har hatt mange gode samtaler om både egne og 

andres uttrykk. Dette skaper rom for refleksjon, empati og 

respekt – verdier som bygger bro mellom mennesker og 

forsterker fellesskapsfølelsen i barnehagen. 

Arbeidet med den utvidede kristne formålsparagrafen har vært 

sentralt også i 2025. Vi ønsker at barna skal få møte Bibelens 

fortellinger på en levende måte, og oppleve at tro, håp og kjærlighet får konkret betydning i deres 

hverdag. Trosopplærer Susanne har besøkt barnehagen jevnlig gjennom året og holdt samlinger 

med sang og fortelling. Vi har deltatt på gudstjenester, påskevandring og julefeiring i Holmen kirke, 

og barna har blitt godt kjent med kirkerommet. Vi ser hvordan kristne fortellinger gir barna både 

trygghet og undring, og hvordan samtaler om tro, fellesskap og rettferdighet blir en naturlig del av 

hverdagen. 

Holmentoppen har fortsatt arbeidet med å 

implementere Asker kommunes standard for et trygt 

og godt barnehagemiljø. Vi har hatt et særlig fokus på 

å styrke barns medvirkning og å gi dem erfaringer 

med å påvirke sin egen hverdag, i tråd med 

rammeplanens mål om demokrati og danning. Foreldreundersøkelsen viser fortsatt svært gode 

resultater, noe som bekrefter et trygt samarbeid mellom hjem og barnehage. Samarbeidet med de 

to andre menighets-barnehagene i Asker og Rekomp har gitt inspirasjon og faglig utvikling for 

personalet, og vi opplever at kompetanseheving kommer barna til gode. 

I det kommende året ønsker vi å videreutvikle arbeidet med natur og skaperverk, inspirert av både 

samisk tradisjon og kristen forvaltertankegang. Vi skal fortsette å dyrke jorda i nye plantekasser, 

følge årstidene og gi barna erfaring med å leve nært naturen. Vår visjon står fast: at Holmentoppen 

barnehage skal være et trygt, inkluderende og livgivende fellesskap – der hvert barn får kjenne 

verdien av å være skapt og elsket som den de er. 

Marianne Thøring, 
styrer 
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Rapporter fra menighetens aktiviteter 

Holmen KFUK-KFUM-speidere 
Speiderne i Holmen har hatt et aktivt år i 2025 og har et stabilt antall medlemmer dog det er noe 
nedgang i antall nye medlemmer i den yngste aldersgruppen i høst. Mange har deltatt på kurs og 
samlinger. En håndfull ledere og rovere deltok på forbundets lederforum og vi har hatt deltakere på 
KILT og PEFFtivalen. En av vandrerpatruljene vant kretskonkurransen og deltok dermed på NM i 
speiding på Nordtangen på Gran. Troppen deltok på landsleir på Gjøvik i starten av juli, mens 

stifinnere og oppdagere blant annet deltok på leir på Strandheim. 
Førerpatruljen var også på hemmelig oppdrag i Amsterdam med 
besøk til en speidergruppe der. En felles oppstarts- og 
rekrutteringsdag i august har blitt en tradisjon. Vi samarbeider tett 
med Blakstadspeiderne, og drar ofte på tur og leir sammen. 
 
Holmen speidergruppe har som formål å fremme og drive et 
speiderarbeid for å hjelpe barn og unge til å utvikle en kristen tro og 
oppdra dem til ansvarsbevissthet, selvstendighet, samfunnsmessig 
engasjement, mellomfolkelig forståelse og respekt for naturens 
verdi.  
 
Gruppa deles inn i følgende enheter med antall registrerte 
medlemmer per 31.12.2025: 
• Oppdagerne (3. klasse) med 3 speidere 
• Stifinnere (4. og 5. klasse) med 22 speidere 
• Vandrerne/troppen (6.-10. klasse) med 30 speidere 
• Fekjan roverlag (fra 16 år og oppover) med 13 speidere 
• Andre ledere, i hovedsak foreldre 21 
 

 
Alle enhetene er drevet av frivillige. Oppdagere og stifinnere er 
foreldredrevet, mens roverlaget, yngre voksne speidere og foreldre i 
fellesskap driver troppens aktiviteter. Ledersituasjonen er pr i dag god, 
men det er en stadig utfordring å skulle rekruttere nye frivillige ledere. 
Gruppa har 89 medlemmer pr 31.12.2025. 
 
Oppdagerne har møte annenhver uke og bruker naturen i nærområdet 
og speiderhula til møtene. Stifinnerne har møte hver uke og har noe 
mer avanserte aktiviteter. Oppdagere og stifinnere har også noen 
felles turer, som kanotur i mai. 
 
Troppen og roverlaget har deltatt på flere nasjonale arrangementer, som roverball, og høstleir på 
kretsens leirsted «Trollheimen» sammen med Blakstadspeiderne. Det har også blitt mange 
helgearrangementer og turer, som den tradisjonsrike turen til Kvitfjell i mars sammen med andre 
speidergrupper i kretsen. Det har blitt flere flotte helgeturer i gruppas kanoer. Vandrertroppen har 
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tre patruljer som regelmessig drar på patruljetur. 
 
På menighetens førjulsmesse betjente vandrerspeiderne kafeen, mens speiderforeldre bakte kaker, 
lagde vafler og sto for kjøkkentjenesten. Stifinnere solgte tennbriketter som de hadde laget selv. 
Speiderens hytter «Rallarn» og «Furuåsen» er ganske hyppig besøkt, og var et mål under 
«speiderhytteturen» i september. Det er gjennomført dugnad på begge hytter. Rallarn fikk god 
oppfylling av ved, mens dette ikke var mulig på Furuåsen i år.  
 
 
Anne Kirstine Kenich,  
gruppeleder      
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Barnekorene 
 
2025 var et aktivt år for våre tre barnekor 
Aspirantene (4-7 år) 
His Angels (7-12 år) 
Serafene (13-19 år) 
 
Korene har opptredener og konserter hver for seg og sammen med andre. De ledes av Ingebjørg 
Kosmo og Marilyn Brattskar. 
 
Her kommer en liten oversikt over aktiviteten. 
 
Aspirantene øver hver mandag 17.15–18. Gruppen består av 12-14 medlemmer, og oppmøtet 
varierer fra øvelse til øvelse. Øvelsen består av litt øvinger med stemmen, repetisjon av 
sanger/læring av nye sanger, sangleker og litt dramaleker. Øvelsene er preget av mye lek og litt 
læring og forbereder barna på de opptredener de har i vente og på eventuell fortsettelse som 
korsanger i His Angels. 
 
Opptredener for aspirantene i 2025:  
- Karnevalsgudstjeneste 9. februar (sammen med His Angels og Familiekoret) 
- Høsttakkefest 19. oktober (sammen med Familiekoret) 
- Lysmesse 1. desember (sammen med Familiekoret) 
- Aspirantene hadde også tilbud om å være med i musikalen Papa Panovs juledag, og noen få ble 
med på dette. (Holmen kirke 12. jan, Ås kirke 19. januar) 
- Til glede for beboerne gjorde aspirantene og His Angels også en minikonsert på Nesbru bo- og 
omsorg 26. mai 
- I tillegg kunne aspirantene melde seg på til opptreden julaften, til julespillet, og det var også noen 
som ble med på det. 
 

 
 

  

 Dansende engler i julespillet på julaften. En helt vanlig korøvelse for aspirantene. 
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His Angels øver hver mandag 16–17.15 og har vokst i antall medlemmer i løpet av året. 
Ved utgangen av 2025 talte koret 25 medlemmer.Det er god stemning og masse energi på 
øvelsene, det vanker kake når vi har fått et nytt medlem, og i den lille pausen lekes det gjemsel. 
 
His Angels har hatt et veldig aktivt år, og vi hadde hele 54 oppmøter i løpet av året! Vi startet året 
med en storslått Papa Panov (for tredje år på rad) som er et julespill skrevet for Holmens barnekor 
og Dameensemblet. I 2025 fikk vi i tillegg med oss barnekantoriet fra Ås, og vi gjorde også en 
forestilling der. Moro var det også å reise på overnattingstur til leirstedet Strandheim på Nærsnes, 
det ble litt korseminar og annet faglig innhold, men masse tid til lek og til å bli bedre kjent.  
 
Flere høydepunkt var musikalkonserten i april, et samarbeid med HMV, DE og Serafene, og en stor 
konsert i Rødtvedt kirke i oktober hvor vi sang et større utdrag fra musikalen Miriam, samt sanger 
av bl.a. Egner og Prøysen med voksenkoret Vox. Før jul ble det ekstra travelt for His Angels: de 
sang på to julegrantenninger, et luciaarrangement i nabolaget, julekonsert og julespill på julaften. 
Etter julegrantenningen i Asker ble vi invitert tilbake til neste års julegrantenning! 
 
 
Opptredener og andre hyggelige begivenheter for His Angels i 2025: 
- Papa Panovs juledag, Holmen kirke: 12. januar 
- Papa Panovs juledag, Ås kirke: 19. januar 
- Karnevalsgudstjeneste (med Aspirantene og Familiekoret 9.feb 
- Vi spiser på Peppes og går og ser Skjønnheten og Udyret i kulturhuset 
14. mars 
- Musikalkonsert m/ Serafene, HMV og DE, 6. april 
- Utdrag fra påskemusikalen på musikkmeditasjon m/Serafene 10. april 
- Overnattingstur til Strandheim lørdag 10. mai–11. mai 
- Gudstjeneste Holmen 11. mai 
- Minikonsert ved Nesbru bo- og omsorg med Aspirantene 26. mai 
- Deltakelse på jubileumskonsert på kirkebakken 15. juni 
- Konsert i Rødtvedt kirke 18. oktober 
- Sang på cafékonsert på førjulsmessen 15. november 
- Julegrantenning Asker sentrum 29. november 
- Julegrantenning Neselva Hageby 30. november 
- Lucia-arrangement på LEVE, Bergerløkka 13. desember 
- Julespill under gudstjenesten 24. desember 
 
 
 
 
 
  

Fra Miriam i Rødtvedt kirke. 

Lydprøve før julegrantenning i  
Asker sentrum. 
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Serafene øver hver mandag 18–19.30, og talte rundt årsskiftet 10 medlemmer i alderen  
13–18 år. Imidlertid er det et stort generasjonsskifte på gang, og vi må tenke nytt når det gjelder 
Serafene 2026. Serafene har vært sentrale i musikaloppsetningene, og holder et høyt musikalsk 
nivå. 
 
Opptredener for Serafene i 2025 har vært: 
- Papa Panov i Holmen, 12. januar 
- Papa Panov i Ås, 12. januar 
- Musikalkonsert (med His A, DE og HMV) 6. april 
- Utdrag fra påskemusikalen på musikkmeditasjon 10. april 
- Noen Serafer deltok på jubileumskonsert 15. juni 
- Sang ved gudstjeneste for de forfulgte 9. november 
- Sang på jubileumsgudstjeneste 30. november 
- Sang på Luciakonsert (med HA, HMV og DE) 13. desember 
- Noen Serafer deltok sammen med Dameensemblet på julaftensgudstjenesten 24. desember 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Stor musikalkonsert på våren. 

Fra kirkens 60-års jubileumsgudstjeneste 30. november 2025. 
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HMV-koret 

HMV, som er kortformen av Holmen Musikalske Verksted (dessuten His Master’s Voice), er et 
blandet kor for voksne og en viktig del av Holmen kirkes musikkmiljø. Koret ble etablert i 2005, har 
om lag 35 medlemmer og ledes av Ingebjørg Kosmo. Marilyn Brattskar akkompagnerer på piano og 
orgel samt bidrar med egne arrangementer. Korets repertoar favner ulike sjangre som klassisk og 
nyere kirkemusikk, gospel og musikal.  
 
HMV har egen økonomi og eget styre. Ved siden av jevnlige opptredener på gudstjenester i kirken, 
organiserer koret også konserter, alene eller sammen med andre musikalske aktører.  
 
Et høydepunkt i vårsemesteret 2025 var musikalkonserten «En smak av Broadway» 6. april med 
solist Marius Grønsdal, barne- og ungdomskorene Serafene og His Angels samt prosjektkoret 
Dameensemblet. På Holmen kirkes vårdugnad 6. mai bistod kormedlemmene med rengjøring og 
godt humør. HMV opptrådte på gudstjenesten 1. juni, og sang på Nesbru bo- og omsorgssenter 4. 
juni. Den 15. juni stod HMV på scenen sammen med andre lokale musikere på utendørskonserten 
som markerte Holmen kirkes 60-årsjubileum. 17. september var solister fra HMV med på Holmen 
kirkes allsangkveld, og 12. november var solister fra koret med på kirkens månedlige 
musikkmeditasjon.  
 
Allerede fra våren av pågikk innøvingen av høstens store prosjekt: å fremføre Rossinis Petite 
Messe Solennelle sammen med Ås kirkekor, ledet av dirigent Jostein Grolid. Solister: sopran 
Birgitte Christensen, mezzosopran Tone Kummervold, tenor Henrik Engelsviken og bass Alexander 
Nohr, med Anders Hovind på harmonium og Marilyn Brattskar på piano. Korsamarbeidet omfattet 
også et felles korseminar i Holmen kirke 20. september. HMV fremførte utdrag fra nevnte repertoar 
på gudstjenesten søndag 21. september. All møysommelig øving kulminerte i to flotte konserter, 
25. oktober i Holmen og 26. oktober i Ås kirke, en mektig opplevelse for alle som var med.  
30. november deltok HMV på kirkens jubileumsgudstjeneste, og 13. desember gikk korets Lucia- 
og julekonsert av stabelen sammen med flere kor fra kirken. Tradisjonen tro medvirket sangere fra 
HMV på gudstjenesten 1. juledag.      
 
For styret,  
Cecilie Weiss-Andersen      
           

                        
 
                                                                                                                                             

Rossinis Petite Messe Solennelle med HMV og Ås kirkekor.  
Foto: Julie Løddesøl 

 Musikalkonsert i Holmen kirke. 
Foto: Barbara Kay Doherty 
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Dameensemblet                                          

Dameensemblet (også kalt Kor Nydelig) er et 
kammerkor og ledes av Ingebjørg Kosmo. Ensemblet 
har sitt utspring i koret HMV og ble startet av kantor 
Marilyn Brattskar som en liten prosjektgruppe i 2007. 
Dameensemblet har som ambisjon å holde meget høy 
musikalsk kvalitet, og hovedmålet er å berike musikk- og 
gudstjenestelivet i menigheten.  
 
Dameensemblet har gjennom årene sunget under 
gudstjenester i Holmen kirke og også arrangert egne konserter, ofte i samarbeid med profesjonelle 
solister og instrumentensembler. Dameensemblet er prosjektbasert og øver i hovedsak mot de 
forskjellige prosjektene/konsertene som settes opp. I tillegg til dirigenten Ingebjørg Kosmo som 
leder øvelsene, deltar alltid kantor Marilyn Brattskar som pianist og akkompagnatør på øvelser og 
konserter. 
 
Dameensemblets repertoar har i 2025 inneholdt klassisk og nyere kirkemusikk, julemusikk og 
folketoner, samt musikk med Marilyn Brattskars flotte arrangementer. Dameensemblet består av 14 
medlemmer, hvorav noen også synger i HMV-koret. Randi Brelin Furu er ensemblets 
kontaktperson overfor HMV-koret og medlem av korets styre.  
 
Våren 2025   
Våren 2025 startet DE opp sine øvelser og opptredener allerede i januar med framføringen av 
Papa Panov 12. januar i Holmen kirke og 19. januar i Ås kirke. Deretter fulgte deltagelse på 
gudstjeneste, Maria budskapsdag 23.mars. Her fremførte DE et utdrag fra Benjamin Brittens «A 
Ceremony of Carols». Ensemblet medvirket også med egne numre på HMVs musikalkonsert En 
smak av Broadway 6. april.  

Høsten 2025 
Oppstart med øvelser fra september med forberedelser til medvirkning på gudstjeneste 2. 
november, Allehelgensdag, der vi fremførte et lite utdrag fra Faurés «Requiem». Ensemblet 
forberedte også en egen avdeling under HMV-korets Lucia- og julekonsert 13. desember, der 
Benjamin Brittens «A Ceremony of Carols» ble fremført i sin helhet.   
 
I 2025 har Dameensemblet hatt 18 øvelser og sunget på følgende arrangementer: 

• 12. januar Musikalen Papa Panov, Holmen kirke 
• 19. januar Musikalen Papa Panov, Ås kirke 
• 23. mars  Gudstjeneste på Maria budskapsdag 
• 6. april HMVs musikalkonsert En smak av Broadway 
• 2. nov. Gudstjeneste på Allehelgensdag 
• 30. nov. Jubileumsgudstjeneste Holmen kirke 60 år 
• 13. des. HMVs Lucia- og julekonsert 
• 24. des. Gudstjeneste på julaften 
 
For styret, 
Ida S. Hågensen 

 

Nonnekledde DE med Serafene i forkant.  
Fra musikal-konserten 6. april. 
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Torsdagsklubben 

 
Vi er 11 damer som jevnlig møtes til klubben. Strikker eller syr ting til Førjulsmessen. Ivrige damer 
med godt humør! Startet i slutten av januar med møter annenhver uke frem til sommeren. Fra 
slutten av august møttes vi hver uke frem til messen i november. 
Møtene starter som regel med en liten tekstlesning og eventuelt en liten sang. Medbrakt egen 
matpakke nytes til kaffen. God prat til arbeidet, og timene går fort. Avslutter møtene med «Fader 
vår». Vi møtes i Kirkestuen torsdager kl. 11.30-13.30.  
 
Velkommen med om du har lyst! 
 
For klubben, 
Mona D. Pederssen 
 
 

    
  Litt av bidragene våre til Førjulsmessen. 
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Holmen Y’s Men’s Club 

Holmen Y's Men's Club ble stiftet 5.5.1972.  Klubben hadde ved årsskiftet 
2025/26 totalt 38 medlemmer - 21 kvinnelige og 17 mannlige medlemmer, 
dessuten tilknyttet 9 klubbgjester og -venner. Y’s Men har eget styre som har 
bestått av: 
Verv vår 2025 Verv høst 2025  
Leder Styremedlem Tove Jahreie 
Nestleder Leder Finn Edvin Brøndal 
 Nestleder Inger Foyen 
Sekretær Sekretær Jan Erik  Andersen 
Kasserer Kasserer Kåre Ruth 
Styremedlem Styremedlem Lise-Lill Helgestad 
Styremedlem Styremedlem Per Malme 
Styremedlem  Gunstein Vetrhus 
Revisor Revisor Haakon Kyrkjeeide 

 
I 2025 hadde vi 18 ordinære klubbmøter, «Ut i det blåtur» til Båtmuseet i Vollen. I tillegg var vi 
invitert til Nyttårsfest hos Østenstad Y's Men's Club og sommeravslutning hos Asker og Vardåsen 
Y's Men's Club. 

Y’s Men har tidligere støttet Holmen menighets barne- og ungdomsarbeid og trosopplæring, noe 
som nå er vanskelig uten prosjektinntekter. I år har Y’s Men støttet menighetens diakonale arbeid 
med kr 5.000 over en tiårs periode. Formålet er å støtte vanskeligstilte i menigheten. Men vi støtter 
imidlertid en rekke tiltak gjennom medlemskapet i den internasjonale Y`s Men`s-bevegelsen. 
Klubben endrer nå karakter fra å være en tjenesteklubb til å bli en seniorklubb.  

Fellesnevneren for møter og arrangementer er at medlemmene skal få et godt program med gode 
foredrag om samfunn og kirke og oppleve godt kristent felleskap.  

 
 
Finn Edvin Brøndal, 
styreleder 
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Kirkebussen i Holmen 
 
Kirkebussen er en lokal servicetjeneste for de som trenger transport til og fra kirken. Initiativet til 
«Kirkebussen i Holmen» kom fra Asborg Nøding i 1983. Alle økonomiske tilskudd fra Asborg og 
senere gaveinntekter, har gjennom en periode på 42 år betalt for innkjøp og drift av fem busser 
inkludert vår nåværende 9-seters buss. Kjøp og drift av disse bussene har ikke belastet 
menighetens økonomi.  
 
«Kirkebussen i Holmen» mottok en betydelig testamentarisk gave i 2016, øremerket kirkebussen. 
Gaven er bokført i menighetens regnskap som et bundet fond med egne vedtekter og eget styre, 
som frem til april 2025 besto av Per Malme (leder), Olav K. Isachsen, Elisabeth Håker Sanne og 
Per-Kristian Pederssen. Nytt styre ble utnevnt på årsmøte for Kirkebussen i Holmen 29. april 2025, 
og består av Aksel Aanensen (leder), Olav K. Isachsen og Elisabeth Håker Sanne.  
 
Fra samme dato ble det også besluttet ny 
driftsmodell hvor Per Malmes tidligere ansvar deles 
mellom ny styreleder; Aksel Aanensen, praktisk 
ansvar for bussen; Lars Duvaland og koordinator; 
Hilde Samuelsen.  
 
Vi vil i forbindelse med denne endringen uttrykke en 
stor takk til Per Malme for all innsats som er lagt 
ned for kirkebussens virke gjennom mange år. 
 
Bussen betjenes av frivillige sjåfører som i 2025 var 
Olav K. Isachsen, Lars Duvaland, Øyvind Hillesund, 
Odd Terje Brustugun, Frank Thoresen, Helge 
Nordtømme og Per Malme.  
 
Kirkebussen henter og bringer sine passasjerer til søndagens gudstjenester og til kirkekroa på 
tirsdager. Bussen brukes også til kjøring for Holmentoppen barnehage, Lørdagsklubben og ved 
andre aktuelle anledninger og behov. 
 
Vi ønsker at Kirkebussen skal være en servicetjeneste for de som trenger slik transport i soknet. 
Det er for tiden kun en håndfull faste kunder, og vi har kapasitet og vil veldig gjerne betjene flere. 
Ta derfor kontakt med menighetens frivillighetskoordinator Hilde Samuelsen på mobil 977 72 386 
hvis du har behov for transport.  
 
Aksel Aanensen, 
styreleder  
 
 
 
 
 
  

Overlevering av styreprotokoll fra avtroppende til 
påtroppende styreleder, april 2025. 
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Førjulsmessen 
Årets førjulsmesse gikk av stabelen lørdag 15. og søndag 16. november.  Det meste var likt som 
før, og det var en merkbart stor deltakelse under arrangementene. Loddsalgene gikk også veldig 
bra. Lørdagen startet med en fin og høytidelig åpning av Holmen skolekorps. Like etter åpnet 
salgsbodene, kafeen, loddsalg og de andre aktivitetene. I løpet av lørdag formiddag fikk vi to fine 
minikonserter av His Angels og staben. Søndag var det igjen loddsalg og kafe i menighetssalen 
etter gudstjenesten. Rommet var fylt til randen, og det gikk i ett for de som solgte mat og årelodd. 
Til slutt var det trekning av vinnerne i hovedlotteriet, samt vinneren av dukken. Det var hyggelig at 
salen var fullsatt helt til siste slutt. Helgen ble også i år avsluttet med «Lys i mørketid»-konsert, der 
Ida B. Hanevold og Jacob F. Conradi samt musikere og lydtekniker gjennomførte en nydelig 
konsert i en fullsatt kirke.  
 
Årets førjulsmesseaktiviteter 
inneholdt følgende: 
Loddsalg: Hovedlotteri, årelodd 
og separat loddsalg for en dukke 
med klær og vogn. Det ble gjort en 
fantastisk jobb med å samle inn 
fine gevinster til de ulike lotteriene 
(hovedlotteri og åresalg). I år 
trykte vi opp flere lodd til 
hovedlotteriet enn i 2024 (da vi 
gikk tomme for lodd). Selv om ikke 
alt ble solgt ut, var loddsalget 
høyere enn i fjor, og dette har mye 
av æren for nok en ny rekord! 
Barneaktiviter: Tombola med gjenbruksgevinster (og høye vinnersjanser); ulike hobbyaktiviteter 
og fiskedam i ungdomssalen, trygt ledet av staben og frivillige ungdomsledere. Det var også mulig 
å leke og spise litt gratis frukt og pepperkaker. Utenfor kirken stilte ekteparet Skjulestad med en 
sjarmerende mini-bondegård, og de minste kunne se på og kose med kaniner og høner. Et veldig 
populært tiltak! 
Matsalg: Speiderkafe med kaker, vafler, saft og kaffe samt lapskaus lørdag og wienerpølser 
søndag. Salg av vårruller og sveler i garderoben.  
Stort julemarked med salg av mye fint i kirkestua. Det var hjemmestrikkede klær, julepynt, 
smågaver, kranser, trollhassel, dekorasjoner, honning, kaker, konfekt, syltetøy og mye mer. 
Skipreparering: I år hadde vi markedsført dette tilbudet bedre i forkant av førjulsmessa, og det var 
nok å gjøre hele lørdagen for de som jobbet der. 
 
Med så stor deltakelse og nok en økonomisk rekord med kr 401.540 i brutto inntekter, kan man 
kalle førjulsmessa en stor suksess. Det er mange som har æren for dette, og en stor takk rettes til 
alle som bidro med stort og smått! 
 
Elfrid Therkelsen, 
leder av førjulsmessekomiteen 2025 
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Rapporter fra menighetens utvalg   

Diakoniutvalget   
Diakoniutvalget (DU) og de ulike grupper DU bestod i 2025 av Kari Bergaplass, Lill-Ann Kvalø, 
Elisabeth Håker Sanne (fra MR), Fred Wenger (fra MR) og diakon Heidi Milde (leder/sekretær). Det 
har vært gjennomført fire DU-møter i 2025, og arbeidet bygges på menighetens diakonale plan.   
 

 
 
I 2025 har det diakonale fokuset i stor grad vært preget av det greske ordet KOINONIA, og er 
beskrevet i GT som det kristne fellesskapet. Det vi ønsker, er å tilby et nestekjærlig fellesskap der 
vi søker å bidra til en terskel der alle kan kjenne seg velkommen og sett, der vi deler liv, tro, verdier, 
kunnskap og livsvisdom og gir omsorg gjennom kaffeservering og enkle, vennlige handlinger. Det 
er det beste utgangspunktet for diakonien i Holmen kirke. Det å skape gode, trygge møteplasser 
der mangfoldige voksne mennesker kan føle seg inkludert i fellesskapet og kjenne trygghet og 
tilhørighet.  Det er mange flotte engasjerte frivillige og besøkende! Vi har også hatt fokus på å 
forebygge, for det er mer sårbarhet på mange områder i livet fordi gjennomsnittsalderen øker. 
Trivsel, glede og livslang læring er fokusområder, men vi ønsker spesielt å formidle verdien til hvert 
enkelt menneske vi møter i et Gudsperspektiv gjennom ord og i handling.  
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To fine seniorturer har det vært i 2025. Kirkebusstur ut i det blå til 
Hurum og Svelvik kirke med de eldste i menigheten, og en 
busstur til Modum Bad og Blaafarveverket med 55 deltagende 
seniorer i august, med gode tilbakemeldinger. 
Kirkekroa er Holmen kirkes faste ukentlige samlingssted for 
seniorer. Vi samles til fellesskap og varierte foredrag/ 
underholdning på tirsdager. Dette er et godt sted å møtes for 
fellesskap og trivsel. Besøkstallene kan variere fra 15-45. Vi har 
hatt bortimot 650 personer som har besøkt kirkekroa i løpet av 
2025. 
 
Jubilanttjenesten og bønnetjenesten er i drift med kontinuitet 
gjennom hele året, og vi har mange flotte frivillige! Torbjørg 
Ilebekk Dahle har ledet jubilanttjenesten gjennom mange år, 
men hun valgte å takke av i dette arbeidet før jul, og dette vil bli 
markert i en gudstjeneste på nyåret. Vi er takknemlige for den store innsatsen hun har gjort, og er 
glade for at nye mennesker stiller seg til disposisjon og vil fortsette å holde tak i dette gode arbeidet 
videre. Nye medarbeidere i jubilanttjenesten er Inger Marie Flølo Hawkins og Lise-Lill Helgestad.  
Bønnetjenesten er en trofast og viktig frivilliggruppe som er i bønneaktivitet gjennom hele året. Det 
er en uvurderlig verdi i vår kirke, der vi alle oppfordres til å komme med bønneemner.  
 
Sangkoret på Nesbru sykehjem er en meningsfull aktivitet der ca. 40–50 beboere, medarbeidere og 
frivillige ukentlig samles. Et lite glimt derfra: En beboer som ikke lenger hadde språk, begynte 
plutselig å synge med på en av samlingene og sa til betjeningen etterpå at «dette var fantastisk!». 
Et bevis på at sangen skaper reminisens og gir gode stunder for beboerne der. 
 
Sorggrupper er det kontinuerlig pågang til, og det ble satt i gang grupper både vår og høst med 
totalt tre grupper gående.  Dette er et tilbud som strekker seg over 10-12 ganger pr. semester.  
 
Språkkafeen hadde et gjennomsnitt på seks deltakere gjennom året. Dette er en gruppe med mye 
glede og samhold på tvers av kulturer hvor deltakerne blir tryggere på å øve seg i dagligtale og 
hvor de mestrer språket bedre og bedre. 
 
Tilbud til utsatte mennesker har vi også. Vi besøker en håndfull rusmisbrukere med sammensatte 
behov for å bistå med samtale, støtte og litt praktisk hjelp.  
Diakonen er også på innbyggertorget og har hverdagsprat med besøkende på fredager gjennom 
året. Her får en være medvandrer, se mennesker, lytte og ta livet på pulsen. Mange unge 
mennesker setter også pris på å slå av en prat, og diakonen begynner å få godt fotfeste på denne 
arenaen. Det er flott å være blant mennesker med et åpent og varmt blikk, med gode samtaler, 
med smil, latter og tårer, med en vennlig klem, med et godt håndtrykk, med noen minutters 
tilstedeværelse for å trøste, heie på, støtte, muntre opp, vise forståelse uten ord, men også med litt 
gøy, med sang, og rett og slett vise nestekjærlighet i praksis! 
 
Vi har hatt en fin allehelgensgudstjeneste i november. Menighetens prester og diakon samt DU 
medvirket. Flott musikalsk bidrag av Birgitte Stærnes og Marilyn Brattskar. Det var 40 deltakende 
på minnegudstjenesten.  
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Målet for diakonien er både å ivareta det som spirer og gror godt i 
menigheten og å ha blikk for nye behov i lokalmiljøet slik at det kan 
spire, vokse og skapes noe nytt i takt med tiden. Vi ønsker å 
inkludere nye mennesker i sognet samtidig som vi er opptatt av å 
ta vare på de som allerede er aktive i den kjære kirka vår.  Våre 
flotte frivillige medarbeidere i diakoniutvalget og ressursgruppa har 
jobbet godt med hva, når og hvor vi som kirkens omsorgstjeneste 
skal være. Vi vil fortsette å være en diakonal kirke som er 
relevante i fremtiden! Vi må løfte blikket - analysere - og våge å 
tenke at det vi ønsker å få til, er mulig! 
 
Til slutt et vers fra Galaterne 6:10: «Så la oss gjøre godt mot alle å 
lenge det er tid.» La oss ha dette som en bønn og et mål for det 
kommende året!     

 
 
Heidi Milde,  
diakon 
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Kommunikasjonsutvalget 

Medlemmer pr. 31. desember 2025:  
Elisabeth Brøndal (Fellestjenester/frivillig), Gjermund Johre (frivillig), Astrid Heltne (frivillig/MR og 
leder). Ingvild Aanensen gikk ut av KU da hun overtok som leder av menighetsrådet i desember 
2025. 
 
Vi hadde fem møter i 2025, hvorav noen av dem digitalt. 
 
Ifølge mandatet vårt skal KU være en ressurs og støtte for stab og frivillige. Det betyr mye 
“daglig drift”, men vi hadde satt opp følgende handlingspunkter i 2025, som vi i det store og det 
hele har gjennomført: 
 

Hva Status 

1. Oppdatere sidene på 
misjonsprosjektene og samarbeidet 
med HimalPartner 
 
 

Gjennomført i samarbeid med sokneprest og 
HimalPartner 

2. 60-årsjubileet: bistå komitéen med å 
få ut informasjon og alle 
arrangementene gjennom året 
 

Gjennomført.  

     3. Gjennomgang og oppdatering av 
sidene om givertjenesten 

 

Ikke vært behov for hjelp av KU - se pkt 7 

     4. Få bedre kunnskap om hvilke kanaler 
som brukes mest. Sjekke om vi har tilgang 
til statistikk 

Vi venter på tilgang til Matomo, som er 
løsningen som gir oversikt over bruk av 
nettsidene. Dette er på gang, så dette 
overføres til handlingsplanen for 2026. 

     5. Mer blest om lørdagsklubb-
arrangementene 

. 

Ingen aktivitet. Her har vi ikke mottatt noe 
ønsker fra dem som driver dette og vi har 
heller ikke vært pro-aktive. Vi bistår selvsagt 
hvis vi får spørsmål om dette.  

     6. Legge ut arrangement i regi av Y’s 
Men’s i kalenderen og som artikkel. 

Dette er gjennomført godt hjulpet av nyttige 
innspill fra gruppen selv. Videreføres i 2026. 

     7. Bistand til økonomi-utvalget hvis 
behov mht. å få ut informasjon (flere faste 
givere etc.) 

Dette har økonomi-utvalget klart helt fint uten 
oss.  
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I tillegg til handlingspunktene over har KUs arbeid i 2025 blant annet bestått av:   
 

● Føjulsmessen 2025: Som vanlig stått for kommunikasjon i diverse kanaler. 
● Nytt: Laget ferdige utkast i epi (nett-løsningen) til annonsering av søndagens gudstjeneste 

som avlastning for daglig leder. 
● Publisert innkallinger og protokoller fra Menighetsrådet. 
● Bistått med kommunikasjon i aktivitets-intensive perioder som påske og desember.  
● Oppdatert misjonssidene og visjon-teksten på websiden.  
● Vanlig ad hoc-jobbing: Markedsført Holmens egne og eksterne arrangementer og aktiviteter 

gjennom kalenderinnførsler, artikler på web, poster og arrangementer på FB, powerpoint til 
gudstjenestene, elektroniske billetter osv. I tillegg legges spesielle arrangementer, og ofte 
kveldsmesser og musikkmeditasjoner, ut på  Hva skjer i Asker og Hva skjer Budstikka. 
 

Handlingspunkter for 2026 - utover det vanlige arbeidet beskrevet over 
● Rekruttere et nytt medlem 
● Videreføre ambisjonen om å lage ferdig kladder til søndagens gudstjeneste, kveldsmesser 

og musikkmeditasjon. Jobbe videre med oppfordring fra dem som arrangerer kveldsmesser 
og musikkmeditasjonene om mer markedsføring av disse. 

● Statistikk over bruk av sidene - overført fra 2025. 
 
 
 
Astrid Heltne, 
MR-medlem og leder av utvalget 
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Diakonale fellestiltak for Asker prosti  
Innen diakonifeltet er mye av tilbudet basert på samarbeid på tvers av menighetene. Da når vi 
målgrupper som vi ellers ikke hadde nådd om vi bare skulle tatt utgangspunkt i hver enkelt 
menighet. Disse er derfor tatt med i menighetens årsrapport. De sju diakonene i prostiet har 
regelmessige samarbeidsmøter, og det er startet arbeid med en felles plan for prostiet med tanke 
på disse fellestiltakene.  
 
13-20 i Asker 
Nytt av året 2025 er at 13-20 er blitt etablert i Asker, og ungdomsdiakonene i Hurum og Heggedal 
har gått inn i dette arbeidet etter modell fra arbeidet som har vært drevet i Bærum i mange år. 13–
20 er et lavterskel samtaletilbud for ungdom mellom 13 og 20 år i Asker. Tilbudet er gratis, frivillig 
og tilgjengelig uavhengig av livssyn eller bakgrunn. Arbeidet er en del av Den norske kirkes 
diakonale arbeid for ungdom, og bygger på prinsippene om lav terskel, taushetsplikt og 
ungdommens egne premisser. 2025 har vært et oppstart- og etableringsår. Mye av arbeidet har 
handlet om relasjonsbygging, synliggjøring og samarbeid – både med skoler, kommunale tjenester 
og frivillige aktører. Erfaringene viser at tid, tilstedeværelse og forutsigbarhet er avgjørende for å 
bygge tillit hos både ungdom og samarbeidspartnere. 
 
13–20 har hatt fast tilstedeværelse på én ungdomsskole og på ett innbyggertorg. Dette har gitt et 
stabilt og trygt utgangspunkt for samtaler, både individuelt og i grupper. I løpet av året har vi fulgt 
13 ungdommer i faste 1:1-samtaler over tid. I tillegg har vi hatt kontakt med rundt 180 ungdommer 
gjennom spontane og uformelle samtaler i skole- og nærmiljø. Antallet er økende etter hvert som 
kjennskap og tillit bygges. Det har også vært gjennomført åtte gruppesamtaler, organisert i to faste 
grupper med 5–8 deltakere som møtes jevnlig. 
 
En viktig del av arbeidet har vært å være til stede i «mellomrommene» – som brobygger mellom 
ungdom, skole, familie og øvrige tjenester. 13–20 kobler seg på eksisterende møteplasser og 
arrangementer, både kommunale og frivillige, uten å eie arenaene selv. Vi mener at 13–20 fyller et 
behov som supplement til eksisterende tjenester: kvalifiserte voksne med tid, utholdenhet og rom 
for å gå ved siden av ungdom – i deres tempo. 
 
Veien videre handler om forankring, videre dialog, samarbeid og langsiktig tilstedeværelse, og ikke 
minst utholdenhet i et relasjonelt arbeid der resultater ofte viser seg over tid. Slik skal enda flere 
ungdommer i Asker få oppleve å ha noen å snakke med når livet er krevende. 
 
Kirkens Feltarbeid og deres arbeid overfor rusavhengige er fortsatt et ”flaggskip” for kirkens 
diakoni i Asker. Det er varmestue, overnattingstilbud, bruktbutikk og jobbtiltak, arrangerer 
gudstjenester annenhver torsdag, lysfabrikken i Heggedal. Før jul arrangeres gudstjeneste med 
julebord og de har morgenbønn ved gatekapellet. Gateprestene deltar regelmessig på 
gudstjenester i de lokale menighetene i Asker. For øvrig vises til feltarbeidets egen rapport. 
 
Brudeparsamling: Hver vår arrangerer prester og kantorer i Asker prosti en samling for alle 
brudepar som har planlagt å gifte seg i en av Askers kirker. Kurset finner sted en lørdag formiddag 
(kl. 10-16), og etter innføring i vigselsliturgi og lunsj, får parene et 3-timers kurs i samlivskunst ved 
samlivsterapeut Bjørk Matheasdatter.   
 
Sorggrupper: Hvert semester starter det sorggrupper for hele Asker. Det defineres som 
livssynsåpne selvhjelpsgrupper som samles 10–15 ganger over ett år.  I alt fem grupper har vært i 
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sving i løpet av 2025. Gruppa som startet høsten 2024 av Inga Mari Ramsfjell-Kind og Oskar 
Braadlie (Asker) fortsatte fram til påske i 2025. Våren 25 ble det startet to grupper, en på dagtid 
ledet av Heidi Milde fra Holmen og en på kveldstid ledet av Jarle Klungrehaug.  Og på høsten ble 
det også oppstart av to grupper.  Irene Wiik Halle og Torunn Haus (fra Vardåsen menighet) starta 
ei kveldsgruppe, mens Heidi på ny ga tilbud om ei gruppe på dagtid.  En gammel gruppe eksisterer 
fortsatt, nå som vennegruppe.   
 
Sorgen det ikke sendes blomster til: Dette er et fellestilbud for Asker og Bærum for mennesker 
som opplever samlivsbrudd. Det kombinerer undervisning om emner, måltidsfellesskap og 
samtalegrupper. I 2025 ble det starta opp ei ny gruppe i Oslo, mens det ikke ble satt i gang ny 
gruppe i Asker/Bærum dette året. Diakon Heidi Milde fra Holmen er kontaktperson for dette 
arbeidet i A/B.   
 
Sjelesorg i Asker  
Ansvarlig: Astrid Sætrang Morvik fram til sommeren, deretter Oscar Braadlie 
Sjelesorgiasker.no har til hensikt å løfte fram lavterskeltilbudet sjelesorg.  Tilbudet profileres som 
Trygt. Gratis. Tilgjengelig. Sjelesorg i Asker kan betegnes som et faglig nettverk der alle 
sjelesørgerne har ansvar for sin egen tjeneste og faglighet, men samtidig er forpliktet til å delta i 
månedlig veiledning. Per i dag består nettverket av sju godt skolerte sjelesørgere, både prester og 
andre, inkl. to ansatte. Tilbudet annonseres gjennom menighetsblad i tillegg til annonser på 
Facebook. Både folk fra soknet og fra andre steder har henvendt seg. Samtalene finner sted i 
kirkens samtalerom eller de kontorer som ansatte har til rådighet. I løpet av året har de fem frivillige 
sjelesørgerne hatt 224 samtaler. (Økning på 40 siste år.)  Konfidentene får så mange samtaler de 
trenger, avgrenset til én time hver gang.  I tillegg tilbyr de ti lokalmenighetene sjelesorgssamtaler 
som rapporteres i forbindelse med kirkelig årsstatistikk, utført av menighetens prester, diakoner og 
øvrige ansatte. Disse tallene er ikke tatt med her.  
 
Lørdagsklubben er et tilbud for mennesker med kognitiv funksjonsnedsettelse i Asker. En 
prostidiakon i halv stilling har hatt spesielt ansvar for dette opplegget sammen med et eget styre. 
Det er månedlige lørdagssamlinger med spill og måltid, som avsluttes med åpen gudstjeneste (fra 
20-35 deltakere). Vi rullerer mellom samlinger i Holmen, Vardåsen, Teglen og Østenstad kirker.     
 
Hvert semester deltar klubben ved en gudstjeneste i de lokale menigheter der deltakerne bidrar 
med prosesjon, lystenning, nattverdutdeling, bønn og pianospill under lystenning. I år var vi innom i 
Holmen kirke i mars og Østenstad i oktober. Første lørdag i januar har vi Juletrefest i Østenstad 
kirke med rømmegrøt, gang rundt juletre med mer. Vi deltar også ved begravelser og 
minnesamvær når noen vi kjenner dør.    
 
Det er også etablert ei bibelgruppe med 8-10 deltakere ut fra klubbmiljøet. Vi er nå så mange at vi 
må ha ekstra sjåfør. I vår hadde vi temaet «Mennesker som fikk et møte med Jesus», mens vi fra 
høsten ble bedre kjent med Moses fra Det gamle testamentet.  
 
Årets Sommertur gikk til Solgården i Spania, hvor vi deltok for femte gang på en ukes leir i regi av 
Kirkens Inkluderingsarbeid. Vi var 20 personer fra Asker denne gang, og vi fikk ei flott uke med 
dagsbesøk i dyrepark, fjellandsby. Vi kunne dele oss i ulike grupper og aktiviteter avhengig av hva 
folk ønska, og på kveldstid var det flotte samlinger med underholdning av lokale musikere og 
dansegrupper, og vi deltok på morgensamlinger og gudstjeneste søndagen.  Disse turene betyr 
mye for samholdet i Lørdagskubben hvor vi blir mye bedre kjent med hverandre.  
I tillegg til Lørdagsklubben, er det andre elementer i prostiarbeidet: 
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Tilrettelagt konfirmasjon: Dette er et samarbeid mellom lokale kateketer/menighetspedagoger og 
prostidiakonen, og opplegget varierer fra gang til gang ut fra behov og ressurser.  Det var ikke noe 
samla tilrettelagt opplegg i 2025.  
 
Videre er det to musikksamlinger i året i Vardåsen kirke for beboere og brukere ved aktivitets-
sentrene i nærområdet. I år hadde vi Påskefest og Adventssamlinger som samla rundt 50-70 
deltakere. Diakon og kantor fra Vardåsen planlegger samlingene sammen med prostidiakonen og 
en ansatt ved ett av aktivitetssentrene.  
 
Til stillingen er det blitt etablert ei styringsgruppe bestående av Liv Ruud – fellesrådet, prost Øyvind 
Stabrun og prostidiakon Jarle Klungrehaug. 
 
”Grønn kirke”: I mars hvert år arrangeres inspirasjonssamling i bispedømmegården om ”Grønn 
kirke” i regi av en egen ”Ressursgruppe for skaperverk og bærekraft.” Alle menigheter i gamle 
Asker er nå blitt godkjent som grønne menigheter.  Jarle Klungrehaug  fra Østenstad er 
prostikontakt.  
 
Menighetene i Asker oppfordres til å bli medlem i Pilegrimsforeningen St Hallvard av Huseby, 
som har hatt utspring i Røyken og Lier. De arrangerer temakvelder og turer i nærområdet som folk 
fra menigheten kan delta på og bidrar til turglede og økt kunnskap om pilegrimstradisjonene i 
nærområdet. Røyken, Østenstad, Asker, Holmen og Heggedal er så langt blitt medlemmer. 
Diakonene i Asker videresender informasjon om foreningens arbeid ut til menighetene. Det er blitt 
laget en ny brosjyre for Pilegrimsleden gjennom Asker som kan benyttes for folk som ønsker gå 
turen alene.  
 
STL (Samarbeidsrådet for tro og livssyn i Asker) arrangerte en lørdag i juni en flerreligiøs 
Pilegrimsvandring der de hadde vandring nær Asker sentrum.  Representanter fra de ulike 
trossamfunn leste fra de hellige skriftene fra sine religioner, og det ble orientert om hvilken plass 
pilegrimsvandringer har i deres tro.   
 

Andre typer fellestilbud i regionen og på 
landsbasis 
Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp er en årlig landsdekkende aksjon hvor alle menighetene i 
prostiet deltar på ulike måter.  Gjennom denne gaven kan mennesker få et nytt liv med tilgang til 
rent vann gjennom hele livet.    
 
Kirkens Familievern. Kontorene i Osloregionen koordineres nå fra Oslo. Stillingen i Asker er nå 
overført dit. Kommunen driver fortsatt et felles familievernkontor for Asker og Bærum på 
Løkketangen i Sandvika.  
 
Kirkens SOS er et døgnåpent landsdekkende tilbud til mennesker i krise. I tillegg til kontakttelefon, 
tilbys også samtaler ved de 13 kontorene. Frivillige medarbeidere kan nå gjøre tjeneste hjemmefra 
om de kobler seg på digitalt.  
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VAKE - Kirkens ressurssenter for mennesker utsatt for vold og overgrep, som ligger i Oslo, 
opplever stadig økende aktivitet og tilbyr terapeutiske samtaler og ulike samtalegrupper. ADAM er 
et nytt tilbud spesielt rettet mot menn som har opplevd overgrep. 
 
Vi kjenner til at flere av innbyggerne i Asker benytter seg av disse tilbudene. Derfor er det også 
viktig å gjøre dem kjent. 
 
Jarle Klungrehaug, 
prostidiakon 
 
 

Kirkeakademiet i Asker (KiA)   
KiA hadde seks åpne møter i 2025 som alle ble holdt i Holmen kirke. Vårens program hadde 
overskriften «Mysteriet Gud» og tok opp spørsmålet om Guds plass innenfor et moderne 
verdensbilde. Forfatter, teolog og skribent Åste Dokka deltok i samtale med Inge Westly fra KiA 
med utgangspunkt i bokutgivelsen og overskriften «Litt kristen». Hun viste hvordan sentrale 
trosforestillinger kan sees i nytt lys med perspektiver fra den amerikanske psykoanalytikeren Irvin 
D. Yalom. Forfatter og filosofiprofessor Henrik Syse holdt foredraget «Tro i vår tid» og pekte på 
hvordan ulike erkjennelsesformer har sine språk, og pekte på berettigelsen av trosspråket og 
gudstroen også i en tid preget av moderne vitenskap og pluralisme. Teolog og religionsfilosof Jan-
Olav Henriksen innledet om «Gud, vitenskap og troserfaring i vår tid» og fremhevet hvordan tro kan 
bidra til eksistensiell refleksjon og endring – både i forholdet til Gud og verden.   
 
Høstens program hadde overskriften «Tett på livet». Sissel Gran holdt foredraget «Evig ung?» der 
hun kastet lys over mulighetene og rikdommen livet byr på når man eldes. Bjørn Eidsvåg satte 
overskriften «Tro, tvil, trass og tillit» og delte fra sin egen livsfortelling som musiker og prest. Han 
fremførte et knippe av sine mest kjære sanger, gav innblikk i hvordan sangene var blitt til, og 
fortalte om hvordan troen på Gud og kirken har utviklet seg gjennom årene. Forfatteren Thorvald 
Steen deltok i samtale med Eileen Paus fra KiA om «Skam, tilgivelse og forsoning» og fortalte fra 
sin oppveksthistorie og engasjementet som vokste frem knyttet til ytringsfrihet, menneskeverd og 
menneskerettigheter. Kirkeakademiet har i 2025 hatt tidenes oppslutning med gjennomsnittlig 
deltakelse på 250 og begrensede parkeringsmuligheter ved Holmen kirke som en av våre praktiske 
utfordringer. 
 
Programmet for KiA veksler tematisk mellom tro, religion, kultur og samfunn. KiA er en frittstående 
organisasjon som samarbeider tett med menighetene i Asker og ser sitt arbeid som en del av 
kirkens virksomhet i bygda. Arbeidet ledes av et selvsupplerende styre: Knut Brakstad, Ingun 
Møgedal Brustugun, Kristin Bødtker Walstad, Eileen Paus, Mette Hægeland Blom (nestleder) og 
Inge Westly (leder). Styret takker kirken i Asker og særlig ansatte og frivillige i Holmen menighet for 
enestående tilrettelegging og samarbeid.  
 
Inge Westly, 
leder 
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Budsjett 2026 - Holmen sokn inkludert barnehage

Holmen sokn inkl. bhg

Inntekter

Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter -1 398 100 -1 374 774 -1 315 098

Tilskudd fra Asker kommune -3 824 779 -3 690 633 -3 628 418

Tilskudd fra fellesråd -306 976 -288 673 -288 673

Tilskudd /gaver fra andre -445 000 -479 830 -407 700

Refusjoner mva -234 000 -201 783 -289 525

Refusjoner, overføringer -7 400 -31 137 -21 000

Offer/innsaml. til egen virksomhet -210 000 -226 502 -211 000

Offer/innsaml. til annen virksomhet -260 000 -266 141 -228 000

Sum driftsinntekter -6 686 255 -6 559 473 -6 389 414

Utgifter

Kjøp av varer og tjenester 1 801 007 1 745 504 1 859 100

Refusjon av lønn og sosiale kostn. 4 267 371 4 170 883 4 167 667

Mva, refusjoner 234 000 201 783 289 525

Andre refusjoner, AKF 277 277 275 114 269 683

Overføring av offer 260 000 266 141 228 000

Tilskudd og gaver 5 000 20 850 6 000

Sum driftsutgifter 6 844 655 6 680 275 6 819 975

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 158 400 120 802 430 561

Renteinntekter -310 000 -247 853 -314 279

Renteutgifter 0 73 0

Netto finansinntekter/-utgifter -310 000 -247 780 -314 279

Avskrivninger -206 517 -206 517 -206 517

Motpost avskrivninger 206 517 206 517 206 517

NETTO DRIFTSRESULTAT -151 600 -126 978 116 282

Bruk av udisponert fra tidligre år 0 -436 030 -721 072

Bruk av disposisjonsfond 0 0 -104 682

Bruk av bundne fond -11 600 -285 042 -11 600

Sum bruk av investeringer -11 600 -721 072 -837 354

Avsetning til dekn. tidl. år (underskudd) 0 0 0

Avsetning til ubundne fond 163 200 436 030 566 680

Avsetning til bundne fond 0 0 154 392

Overføring til investeringsregnskapet 0 0 0

Sum avsetninger 163 200 436 030 721 072

REGNSKAPSMESSIG RESULTAT 0 -412 020 0

Regulert
Budsjett

2025

Regnskap
2025

pr. 28.01.26
Budsjett

2026
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Regulert budsjett 2026 - Holmen menighet uten barnehage

Holmen menighet eks. BHG

Inntekter

Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter -1 105 500 -1 052 493 -970 848

Tilskudd fra fellesråd -306 976 -288 673 -288 673

Tilskudd / gaver fra andre -445 000 -479 830 -407 700

Refusjoner, overføringer -2 400 -6 025 -6 000

Refusjoner mva -184 000 -150 739 -239 525

Offer/innsaml. til egen virksomhet -210 000 -226 502 -211 000

Offer/innsaml. til annen virksomhet -260 000 -266 141 -228 000

Sum driftsinntekter -2 513 876 -2 470 403 -2 351 746

Utgifter

Kjøp av varer og tjenester 1 341 526 1 292 327 1 365 100

Refusjon av lønn og sosiale kostn. 738 000 680 842 694 000

Refusjoner/overføringer til AKF 33 750 33 857 30 000

Refusjoner mva 184 000 150 739 239 525

Overføring av offer 260 000 266 141 228 000

Tilskudd og gaver 5 000 20 850 6 000

Sum driftsutgifter 2 562 276 2 444 756 2 562 625

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 48 400 -25 647 210 879

Renteinntekter -200 000 -153 707 -199 279

Renteutgifter 0 10 0

Netto finansinntekter/-utgifter -200 000 -153 697 -199 279

Avskrivninger -206 517 -206 517 -206 517

Motpost avskrivninger 206 517 206 517 206 517

NETTO DRIFTSRESULTAT -151 600 -179 344 11 600

Bruk av udisponert fra tidligre år -423 163 -708 205

Bruk av disposisjonsfond

Bruk av bundne fond -11 600 -285 042 -11 600

Sum bruk av investeringer -11 600 -708 205 -719 805

Avsetning til dekn. tidl. år (underskudd)

Avsetning til ubundne fond 163 200 423 163 553 813

Avsetning til bundne fond 154 392

Overføring til investeringsregnskapet

Sum avsetninger 163 200 423 163 708 205

REGNSKAPSMESSIG RESULTAT 0 -464 386 0

Regulert
Budsjett

2025

Regnskap
2025

pr. 28.01.26
Budsjett

2026
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Regulert budsjett 2026 - Holmentoppen barnehage

Holmentoppen barnehage

Inntekter

Medlemskontingent, brukerbetaling -292 600 -322 281 -344 250

Refusjoner/overføringer -5 000 -25 112 -15 000

Refusjoner, mva -50 000 -51 044 -50 000

Tilskudd Asker kommune -3 824 779 -3 690 633 -3 628 418

Sum driftsinntekter -4 172 379 -4 089 070 -4 037 668

Utgifter

Kjøp av varer og tjenester 459 481 453 177 494 000

Refusjon av lønn og sosiale kostn. 3 529 371 3 490 041 3 473 667

Mva, refusjoner 50 000 51 044 50 000

Andre refusjoner, tap, AKF 243 527 241 257 239 683

Sum driftsutgifter 4 282 379 4 235 519 4 257 350

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 110 000 146 449 219 682

Renteinntekter -110 000 -94 146 -115 000

Renteutgifter 63 0

Netto finansinntekter/-utgifter -110 000 -94 083 -115 000

Avskrivninger

Motpost avskrivninger

NETTO DRIFTSRESULTAT 0 52 366 104 682

Bruk av udisponert fra tidligre år -12 867 -12 867

Bruk av disposisjonsfond -104 682

Bruk av bundne fond

Sum bruk av investeringer 0 -12 867 -117 549

Avsetning til dekn. tidl. år (underskudd)

Avsetning til ubundne fond 12 867 12 867

Avsetning til bundne fond

Overføring til investeringsregnskapet

Sum avsetninger 0 12 867 12 867

REGNSKAPSMESSIG RESULTAT 0 52 366 0

Regulert
Budsjett

2025

Regnskap
2025

pr. 28.01.26
Budsjett

2026
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Takk  
for alle bidrag, all 

innsats, deltakelse og 
fellesskap i 2025! 
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